
VENDIM ASAMBLEJE ORTAKEVE 

I SHOQERISE CHED SHPK 

Date 01.11.2020 

Sot ne daten 1.11.2020, ne seline es hocierise ched shpk u mblodh Asambleja e ortakeve te shoqerise 

CHED shpk, per mbledhjen e jashtezakoneshme me rend dite: 

Diskutimi i statusit te shoqerise CHED shpk 

Aktualisht shoqeria eshte negjendje pasive 

Per munges te punes dhe biznesit ortaket njezeri moren vendimin: 

1.Shocieria te mbyllet pergjithmone,te likujdohet 

2.Te kryhen veprimet ne QKB per cregjistrimin e saje 

3.Te mbyllet llogaria bankare e shocieris 

4.Caktohet likujdator i shoqerise z. Ernest Noka 

Per sa me siper,  , ortaket jan dakord dhe nenshkruajne respektivisht 

ORTAKET 

CHRISTIAN CASSIGNOL 
	

ERNEST NOKA 	DASHNOR UCAJ 

OkirKt1 	fro v., 

 

A42,e4. adaw 
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